
14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=722846&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2018 
 

Às 15:38 horas do dia 02 de maio de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2018, referente ao Processo nº 2018/0000336, o pregoeiro, Sr(a) SUZANA CARNEIRO DE OLIVEIRA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SELO DE PUREZA DA ABIC
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 44.208,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 33.000,0000 , com valor negociado a R$ 32.976,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2018
15:38:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 64.106.552/0001-61, Melhor lance: R$
33.000,0000, Valor Negociado: R$ 32.976,0000

 
Item: 2
Descrição: CHÁ ALIMENTAÇÃO
Descrição Complementar: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHA DE CAMOMILA, USO ALIMENTÍCIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 510,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 366,5700 , com valor negociado a R$ 366,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2018
15:38:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI, CNPJ/CPF: 12.926.152/0001-07, Melhor lance: R$ 366,5700, Valor Negociado: R$
366,0000

 
Item: 3
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.761,6000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.243,9300 , com valor negociado a R$ 1.243,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2018
15:38:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI, CNPJ/CPF: 12.926.152/0001-07, Melhor lance: R$ 1.243,9300, Valor Negociado: R$
1.243,2000

 
Item: 4
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.742,4000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.197,5900 , com valor negociado a R$ 1.195,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2018
15:38:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI, CNPJ/CPF: 12.926.152/0001-07, Melhor lance: R$ 1.197,5900, Valor Negociado: R$
1.195,2000

 
Item: 5
Descrição: LEITE
Descrição Complementar: LEITE, TIPO UHT, SEMI-DESNATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZERO LACTOSE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.440 Unidade de fornecimento: LITRO
Valor estimado: R$ 4.392,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.345,5000 , com valor negociado a R$ 4.334,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2018
15:38:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI, CNPJ/CPF: 12.926.152/0001-07, Melhor lance: R$ 4.345,5000, Valor Negociado: R$
4.334,4000

 
 

Fim do documento


